Republica Moldova                              Республика Молдова

             CONSILIUL                  СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ _____

от __________2018 г.

Проект

Перевод

О досрочном прекращении

полномочий заместителя примара мун. Бэлць

г-на ГРИГОРИШИНА Н.Н.

В соответствии с п. t) ч. (2) ст. 14 Закона № 436 от 28.12.2006 г. о местном

публичном управлении, п. a) ч. (5) ст. 5 Закона № 768- XIV от 02.02.2000 г. о статусе

местного выборного лица, ст. 17, ч. (3) ст. 22 Закона № 199 от 16.07.2010 г. о статусе лиц,

исполняющих ответственные государственные должности, -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Досрочно прекращаются полномочия заместителя примара муниципия Бэлць г-на

ГРИГОРИШИНА Н.Н.. как следствие поданного заявления об отставке в связи с

признанием мандата примара муниципия Бэлць согласно решению Суда Бэлць от

04.06.2018г.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по праву и дисциплине.

Председательствующий на  XI

очередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета мун. Бэлць                        Ирина Сердюк